**G**ouverneur d'Amiens. Et ego petrus forques filius Bartholomei forques prochie de Vilaumala gratis et ex certa scientia confiteor et recognosco no-  
bis venerabili et religioso domine Gublie de gra abbatisse o Monasterij sancti danielis Gerunde presentij sum et esse de teo homo proprius et  
solidus vestri dicit domine abbatisse et dicit o Monasterij et succedentibus vobis abbata dicit o Monasterij cum omni prole a me p[ro]p[ri]e  
acta et procreanda et bonis meis mobilibus presentibus et futuris sed quia sim filius dei Bartholomei forques qui est homo proprius soli-  
dus vester ratione mansi vocati forques sicut iudicia prochia qui pro vobis tenetur addirectum dominij meo et de quo debetis habere  
homines et mulieres et alias seruantes. Et sic promitto p[ro] vobis et succedentibus vestris iudicio a Monasterio legalis et fidelis de  
corpore et auere et de omnibus iuribus vestris et non facerabo causa habitandi aliquam Ciuitatem Villam Castellum vel alium  
locum priuilegiatum succaliquid faciam tractabo vel procurabo p[ro]pter quod possitis ius et dominium que in me et prole et rebus meis  
mobilibus habetis et habere debetis amittere et alius dominus sibi adquiret quoquo modo. Obligando ad hoc vobis et succedentibus vobis iudice  
monasterio p[ro]sonam meam et omnia bona mea vbiq[ue] habita et habenda. Et pro predictis facio vobis dicit domine abbatisse hominum  
manibus comendatum iuxta vsu[m] et consuetudinem huius terre iurans etiam sponte p[ro] deum et eius sancta quatuor euanglia cor-  
poraliter ante tacta predicta rata grata et firma semp[er] habere tenere et seruare eaq[ue] adimplere et complere et non contra facere  
vel venire aliqua ratione iure modo vel causa. Datum est hoc in a Monasterio sancti danielis Gerunde vicefirma nona die men-  
sis decembris Anno incarnatione domini a Millesimo Trecentesimo nonagesimo Quarto. Petrus forques predicti qui  
hoc firmo et laudo p[ro]pter q[ue] iuro.

**T**estes huius rei sunt discretus Petrus Buedi de plus capellanus dicit a Monasterio /  
sancti danielis et Buedus Bayuli clericus benefinatus in ecclesia Sedis Gerunde /

**C**herengaris dicit nota publico ante regia substituta a Petro tortosa tutore testamentario Jacobi nichilii pupilli filij et heredis Gumbelii  
Jacobi de Campolongo q[ui] publici Ciuitatis baillie Curie Gunde suazq[ue] p[ro]p[ri]e not[us] hoc instrum[entum] p[ro] discretis Petrus p[ro]mos q[ui] not[us] simulbo dicit  
substitutione ap[ud] d[omi]no q[ui] Jacobo de campolongo substituit receptum et eis man[us] p[ro] notatu eumq[ue] cum eius originali nota p[ro]pter me fuit  
p[ro]p[ri]e comparat[ur] sibi facta et clausa. Cum sit in vaso positis in tercia linea h[ab]et dicitur. 22